
Choltice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Přelouč GPS souřadnice: 49.987723N, 15.619410E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 988 ha

Počet obyvatel: 1 168 PSČ: 533 61

Adresa URL: www.choltice.cz Facebook: mestyscholtice

Počet obyvatel obce Choltice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 451 83 531 1 168

Historie počtu obyvatel obce Choltice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 451 83 531 13 1 168
1.1.2023 107 438 86 524 -5 1 155
1.1.2022 106 445 92 517 4 1 160
1.1.2021 100 450 84 522 22 1 156
1.1.2020 92 446 83 513 27 1 134
1.1.2019 88 442 90 487 7 1 107
1.1.2018 88 442 90 480 -3 1 100
1.1.2017 90 436 97 480 8 1 103
1.1.2016 90 428 97 480 4 1 095
1.1.2015 87 425 95 484 40 1 091
1.1.2014 80 408 96 467 3 1 051
1.1.2013 79 411 94 464 1 048

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10533/choltice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 02:23:20


